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MARTS 2023    

”Nye” cykelskure  
Burene ud for nr. 9 og nr. 10 er blevet forsynet med briklås. 
Der vil i løbet af marts måned, blive opsat cykelstativer i skurene, så efterspørgslen efter lidt flere 
aflåste cykelpladser kan tilgodeses. Skurene er tiltænkt til cykler, klapvogne og barnevogne. 
Vi håber alle bliver glade for dette. 

 
 

Ladestandere  
 
Ladestanderne har aldrig været tættere på at komme til at virke. Det har været en langsommelig 
proces, hvor flere faktorer har spillet ind. En af de tungeste har været papirgangen hos Radius, men nu 
er vi ved at være i mål. 
Der vil i den kommende tid blive uddelt materiale, der fortæller hvordan man tilmelder sig hos Carpow, 
og hvilke regler vi kommer til at have, for benyttelse af dem. Vi håber dog at man, i alles interesse, vil 
hjælpe hinanden med at få det til at fungere. Men én af de ting vi håber på, kan komme til at fungere,  
er at oplade rene elbiler om natten.  
Vi vil opfordre til at man som el/hybrid-bil ejer vil tilmelde sig den Facebookgruppe der er lavet for el-
bilejere i Firkløverparken.  
Her kan man så kontakte hinanden, og hjælpe hinanden hvis der skulle være behov for det.  

Håber vi ses der         https://www.facebook.com/groups/363322615220342 
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SORTÉR DIT AFFALD RIGTIGT! 
Bortskaffelse af affald er én af de poster hvor vi selv er med til at kunne holde udgiften nede. Hver gang 
der kommer noget forkert i en container, bliver vi ”straffet ” med en regning, for at få det sorteret. 
Så hvis nogen, for eksempel, putter noget plast eller andet affald i papcontaineren, så koster det os 
penge, vi kunne have brugt på noget mere fornuftigt! Og i sidste ende resultere i en huslejestigning ! 
Det er et evigt tilbagevendende problem at ting bare bliver smidt hvor det er nemmest, til stor gene for 
dem der gerne vil gøre det rigtigt. 
Det bliver heller ikke nemmere fremover, når vi skal til at sortere i yderligere fraktioner. 
SÅ VI MÅ HJÆLPE HINANDEN MED AT KOMME AF MED AFFALD PÅ EN MILJØRIGTIG MÅDE  

 
Kig gerne denne folder igennem og bliv lidt klogere. Der er mange ting der overrasker: 
https://www.vestfor.dk/om-affald-og-energi/tips-og-tricks/saadan-sorterer-du-dit-affald/ 
(Du kan følge linket ved at trykke ctrl +venstreklikke med musen) 
 

Lad os gøre det bedre! 
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Nyt layout på nyhedsbrevet fremover 
Da nyhedsbrevene i de forskellige afdelinger i boligselskabet har set meget forskellige ud, er det blevet 
besluttet at vi skal prøve at gøre skabelonen lidt ens for at få et helhedsindtryk.  
Så når layoutet er godkendt vil vi tage det i brug og vi håber I vil tage godt imod det. 

Så dette nyhedsbrev er lidt en prøve på, hvor det bærer hen.          
VI VIL STADIG OPFORDRE TIL AT MAN GIVER SIN MAILADRESSE TIL EJENDOMSKONTORET 

 

LOPPEMARKED d 18/5 kl 11:00 
Som skrevet i vores kalender vil vi prøve at afholde et loppemarked, hvor beboere der ønsker det, kan 
få en bod (Et bord og lidt plads til et eget tøjstativ). 
Efter et godt råd fra et tidligere bestyrelsesmedlem, vil vi IKKE afholde banko samme dag, da det vil 
blive for presset.  Det må I have til gode. 
 
Hvis man vil have en bod, skal man skrive til bestyrelsen på mail ab4903-8@kab-bolig.dk 
Sidste frist for tilmelding er 5.maj 
Vi har sat et minimum, så hvis der mindre end 8 tilmeldinger, bliver det desværre ikke til noget. 
 
Vi har reserveret beboerlokalet, og vil sørge for at der er stillet op. 
I tilfælde af forhåbentlig godt vejr, kan vi trække udenfor. 
Vi kommer også til at have lidt salg af kaffe mm. 
  

Men vi tror på det og håber vi kan få en hyggelig dag.        
Der vil komme yderligere information inden. 
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